PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  A  CPL  -
COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  E  PREGOEIRO
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE
FRUTUOSO GOMES, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2022
Contratado:   KLEBERSON ALVES DOS SANTOS,  PORTADOR(A)
DO CPF Nº 011.905.264-41.
Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
Fundamento legal: artigo 75, II, da Lei 14.131/2021.
Frutuoso Gomes/RN, 03 de janeiro de 2022